
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO:

El pedido realizado por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los Centros
de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos
de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, solicitando la designación de una persona
para para formar parte del equipo de software como desarrolladora, dos como coordinadoras en
los centros y dando la baja de Becarios designados para actuar como Rastreadores, por
documento NO-2021-00418257-UNC-SE#FAMAF para el mes de agosto;

Lo dispuesto por RESOL-2021-39-E-UNCSGI#AGI

El CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de
2020 aprobado por RR 1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 832/2021; y

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de la RR mencionada se delega en el suscripto la designación de los
becarios que actuaran en las funciones que para cada caso se indican en el documento
mencionado en los vistos e incorporado en orden#153; Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago para el mes de agosto, como Becarias a Ñanco Florencia
Romina 27-39442588-0 y Vittor Julieta 27-40205063-8, en calidad de Coordinadoras, con un
monto de pesos treinta y cuatro mil ($34.000.-), en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva.

ARTÍCULO 2°: Autorizar el pago para el mes de agosto, como Becaria en calidad de



Desarrolladora, a Falcón Aybar María del Carmen DNI 19.050.164, con un monto de pesos
cincuenta mil ($50.000.-), en un todo de acuerdo al pedido realizado por el Coordinador General
Dr. Marcos Oliva.

ARTÍCULO 3°: Dar de Baja las designaciones como Becarios, de las personas mencionadas en
el Anexo I que se incorpora a la presente, realizadas oportunamente por RESOL-2021-39-E-
UNC-SGI#AGI en calidad de Rastreadores, a partir del 1 de agosto del corriente, en un todo de
acuerdo al pedido realizado por el Coordinador General Dr. Marcos Oliva.

ARTÍCULO 4°: Comuníquese y archívese.





 


DNI NOMBRE Y APELLIDO CUIT
38639451 Acuña Rebeca 27386394518
39696401 Aldana maria victoria Clara 27396964010
37874445 Andreani Antonela 27378744453
41524915 Bassi Jazmín 27415249158
38783646 Brizuela Jerónimo 20387836463
18177222 Cabral Alejandra 27181772226
39529803 Cáceres Ileana Itatí 27395298033
40661908 Clemente Melanie 27406619082
41152529 Demarchi Axel 20411525296
38718404 Gallotti Nicolás 20387184040
40836684 Garelli Sofia 23408366844
38331265 Gonzalez Florencia 27383312650
40902277 Guerra Cecilia Agustina 23409022774
38021125 Imsand Ariel Erick 20380211255
38627235 Jamardo Azurmendi María José 27386272358
30328457 Jara Roldán Viviana 27303284570
38411903 Pereyra Camila 23384119034
40467178 Recchiuto Romero Luciana Ailín 27404671788
38000151 Saldaño Vicente Erima Candelaria 27380001514
35470982 Vega Nancy 27354709827
37439144 Velázquez Evelyn Nadín 27374391440
41087897 Zarate Alexia 27410878971


ANEXO I







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I Bajas Agosto Rastreo Covid


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021

				2021-09-10T08:53:21-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00511263-UNC-SGI#AGI

		cargo_0: SECRETARIO

		numero_documento: IF-2021-00511263-UNC-SGI#AGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez

				2021-09-10T08:46:19-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2021-45-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-10T08:50:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T08:50:57-0300
	GDE UNC




